Российская Федерация Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    04.10. 2019

г. Назарово

         № 1390 -п
О внесении  изменений в постановление администрации города от 18.09.2019  № 1273-п  «О создании перечня  управляющих организаций  для управления многоквартирным домом, в отношении которого  собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,  не определена  управляющая организация »
          В соответствии с  ст. 161  Жилищного кодекса Российской Федерации, подпунктом д  пункта 7  постановления  Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», ст. 16  Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7  Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить  из   перечня  управляющих организаций, для управления многоквартирным домом, в отношении которого  собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,  не определена  управляющая организация:
1.1. ООО  УК «Причулымье» (ОГРН -1182468032449);

          1.2. ООО «МАЯК» (ОГРН -1142459000606).

 2. Постановление подлежит опубликованию в газете  «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города в сети  Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на первого заместителя главы города Куриловича  С.И.
И. о. главы   города

                                 С.И. Курилович